
 
 

UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wysokie oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Wysokie, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Wysokie zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wysokie 
w treści stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/37/2024 Rady Gminy Wysokie z dnia 15 listopada 2024 r.             w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wysokie oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3348



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/99/2025 

          Rady Gminy Wysokie 

          z dnia 26.06.2025 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW NA TERENIE GMINY WYSOKIE, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELAMI LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA WYSOKIE 

 

Lp. Nazwa przystanku 

(miejscowość/ ulica/numer) 

Lokalizacja 

 

 

Numer drogi 

1. Wysokie Plac komunikacji publicznej  

 

2. Kajetanów OSP Remiza OSP 107295L 

 

3. Kajetanów Skrzyżowanie Skrzyżowanie z drogą 

gminną Nr 107345L 

107295L 

 

4. Kajetanów I 1+203 107295L 

 

5. Łosień I 0+349 107300L 

 

6. Łosień II 0+975 107300L 

 

7. Łosień III 1+835 107300L 

 

8. Nowy Dwór Skrzyżowanie Skrzyżowanie z drogą 

gminną Nr 107327L 

107304L 

 

9. Nowy Dwór Las Przy lesie 107304L 

 

10. Biskupie Kolonia Las Las 107330L 

 

11. Biskupie Kolonia I 1+450 107330L 

 
12. Biskupie Kolonia II 2+050 107330L 

 

13. Wysokie Szkoła Duża Wysokie ul. Szkolna 107339L 
 

14. Wysokie Szkoła Mała Wysokie ul. Kościelna 107341L 
 

15. Guzówka  L 0+630 

P 0+670 
107303L 
 

16. Łosień I L 1+820 

P 1+840 

128579L 

 

17. Łosień II L 2+700 

P 2+700 

128579L 

18. Maciejów Nowy L 0+690 

P 0+710 

128580L 

19. Rezerwa L 2+030 

P 2+050 

128580L 

20. Słupeczno Skrzyżowanie z drogą gminną 107321L 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3348



nr 107319L 

21. Słupeczno Remiza OSP 107320L 

22. Słupeczno Skrzyżowanie z drogą gminną 

nr 107320L 

107302L 

23. Słupeczno L 0+906 

P 0+940 

107302L 

24. Maciejów Stary Cegielnia 107326L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3348



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/99/2025 

          Rady Gminy Wysokie 

          z dnia 26.06.2025 r. 

 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY WYSOKIE 

§ 1. 

Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wysokie mogą 

korzystać wyłącznie operator publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy,                

w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie pisemnej zgody na korzystanie            

z przystanków na terenie Gminy Wysokie. 

§ 2. 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorstw (operatorów             

i przewoźników) są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych 

w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych.  

4. Umieszczenie tablic z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie 

technicznym należy do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

5. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu              

z Wójtem Gminy Wysokie. 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które 

dotyczą rozkładu jazdy. 

7. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez 

organizatora. 

8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

a) Korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym 

przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach. 

b) Powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości 

przystanków, z których korzysta. 

§ 3. 

Zarządca może odmówić zgody na udostępnianie przystanków komunikacji jeżeli: 

1. Wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub 

w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych 

przedsiębiorców). 

2. Wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji luz bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 

3. Przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym 

samym czasie co inni uprawnieni przedsiębiorcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3348


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-08T12:35:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




